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Buty męskie M-Tac Taktyczne jesienno-
zimowe czarne

Numer katalogowy 610-119

Kod producenta 1JJ143/2TPLV

Materiał podeszwy guma

Typ buta trekingi

Materiał cholewki (zewnętrzny) zamsz, cordura

Typ zapinania sznurowane

Sezon (pora roku) jesień, zima

Płeć mężczyzna

Kolor czarny

Producent M-TAC, Ukraina

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, outdoor

Marka M-Tac

Opis produktu
Buty taktyczne M-Tac zawierają w sobie wszelkie elementy, których oczekujemy od funkcjonalnego obuwia o przeznaczeniu
terenowo-miejskim. Oddychająca, aczkolwiek wytrzymała cholewka połączona z wydajną membraną zapewnią użytkownikowi
komfort zarówno podczas rekreacyjnego trekkingu jak i w miejskich, służbowych sytuacjach. Niezależnie od warunków nasze
stopy pozostaną dobrze chronione, zarówno przed warunkami atmosferycznymi jak i kontuzjami.

Zimowe buty taktyczne M-TAC zapewniają użytkownikowi:

Wytrzymałą cholewkę wykonaną z naturalnego zamszu i trwałej Cordury
Wydajną membranę zapewniającą ochronę przed zalaniem i odprowadzanie potu
Wygodny, szeroki profil oraz średniej wysokości cholewkę zabezpieczająca kostkę
Komfortowy język oraz system szybkiego sznurowania opartego na haczykach
Usztywnienie tyłu cholewki gwarantujące odpowiednią stabilizację stopy
Poliuretanową, odlewaną podeszwę ze skutecznie działającym bieżnikiem
Gumowane zabezpieczenie noska osłaniające palce przed urazami

Buty taktyczne mają na celu przede wszystkim zabezpieczenie użytkownika przed potencjalnymi kontuzjami. Model od M-Tac
został wyposażony w średniej wysokości cholewkę skutecznie zabezpieczającą kostkę, jednocześnie zapewniając komfort
termiczny oraz wygodę. Na cholewkę naniesiono panele z poliuretanu gwarantujące stabilne położenie stopy i usztywniające
konstrukcję buta. Front buta został wyposażony w gumowany otok zabezpieczający nasze palce przed urazami. Poliuretanowa
podeszwa zapewni natomiast przyczepność na gładkich czy mokrych nawierzchniach.

Buty wojskowe i taktyczne w ofercie internetowego sklepu militarnego Kolba
Cholewkę butów taktycznych M-Tac wykonano z wysokiej jakości materiałów o bardzo dobrej odporności na uszkodzenia i
zużycie. Zastosowany tu naturalny zamsz charakteryzuje się wysoką oddychalnością przy jednoczesnej odporności na
rozdarcie. W kluczowych dla wytrzymałości butów miejscach pojawiły się panele z niezwykle wytrzymałej tkaniny Cordura.
Materiał ten popularnie wykorzystywany jest w plecakach i kamizelkach taktycznych i charakteryzuje się doskonałą
odpornością na wpływ otoczenia.

Taktyczne buty z membraną M-Tac - internetowy sklep z odzieżą militarną Kolba
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Dla zabezpieczenia użytkownika przed przemoczeniem buty zostały wyposażone w membranową podszewkę. Uniemożliwia
ona wodzie dostęp do wnętrza buta, jednocześnie pozwalając wytwarzanej przez nasze ciało parze na ujście na zewnątrz.
Ponadto wewnętrzna strona buta została uszyta z siatki przestrzennej wspomagającej odprowadzanie potu. Dla zwiększonej
wygody zakładania butów zostały one wyposażone w oparty na klasycznych haczykach system szybkiego sznurowania.
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